АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2021 года                       с.Новобибеево

          №35
О внесении изменений в Постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.03.2021 года №16  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
        В целях  упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, руководствуясь  частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», администрация Новобибеевского сельского Болотнинского района Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.03.2021 года №16 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирскойобласти следующие изменения:
1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области дополнить пунктом 5

	5
	с.Новобибеево ул.Советская, 87
	неспециализированный
	Лоток или иное временное сооружение
	январь-декабрь
	48 кв.м
	Свободный график

2. Настоящее постановление опубликовать в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                      Л.А. Филина